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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46604203K

2. Data e Regjistrimit 04/04/2024
3. Emri i Subjektit KB 01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore, Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjja Rilindja, 
Objekt nr.3, Kati 1 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per arketimin e pagesave per te trete ne 

emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke. 
Sherbim Union Net - Western Union.  Agjensi udhetimi. 
Shit-blerje automjetesh, dhenie me qera automjetesh. 
Siguracion biznesi, jete, automjetesh. Imobiliare (shitblerje 
dhe dhenie me qera apartamentesh banimi, lokale etj).
Irisi Mana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2024                Deri: 09/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevisBreshanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KB 01
E-Mail: kbreshanajexchange@yahoo.com  
Telefon: 0684124855  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-269909-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271201-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  05.04.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Zyre e kembimit valutor Exchange. Veprimtari e agjentit per 
transferim parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke. Veprimtari e 
agjentit per arketimin e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbim Union Net - Western Union. 
Agjensi udhetimi. Shit-blerje automjetesh, dhenie me qera automjetesh. Siguracion biznesi, 
jete, automjetesh. Imobiliare ( Shitblerje dhe dhenie me qera apartamentesh banimi, lokale 
etj)")          u be            ("Veprimtari e agjentit per arketimin e pagesave per te trete ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke. Sherbim Union Net - Western 
Union. Veprimtari e agjentit per transferim parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jo banke. Veprimtari e agjentit komisioner. Zyre e kembimit 
valutor Exchange. Agjensi udhetimi. Shit-blerje automjetesh, dhenie me qera 
automjetesh. Siguracion biznesi, jete, automjetesh. Imobiliare (shitblerje dhe dhenie 
me qera apartamentesh banimi, lokale etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272439-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2024 per emerimin e Iris 
Mana si administratore e dyte  e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irisi Mana")                      Nga data "09/04/2024             
Ne daten "09/04/2029

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F133840-F741-4C8A-859C-6B301283663D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0308E56-8404-418E-8EC6-9821FABA6E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800244DF-D4CF-40F1-8D7F-DFEDB315F8D5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306085-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.06.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i objektit të veprimtarisë dhe miratimin e kërkesës së z. Klevis 
Breshanaj për largimin nga pozicioni i administratorit.
Objekti ishte            ("Veprimtari e agjentit per arketimin e pagesave per te trete ne emer 
dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke. Sherbim Union Net - Western Union. 
Veprimtari e agjentit per transferim parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke. Veprimtari e agjentit komisioner. Zyre e kembimit valutor Exchange. 
Agjensi udhetimi. Shit-blerje automjetesh, dhenie me qera automjetesh. Siguracion biznesi, 
jete, automjetesh. Imobiliare (shitblerje dhe dhenie me qera apartamentesh banimi, lokale 
etj).")          u be            ("Veprimtari e agjentit per arketimin e pagesave per te trete 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke. Sherbim Union Net - 
Western Union.  Agjensi udhetimi. Shit-blerje automjetesh, dhenie me qera 
automjetesh. Siguracion biznesi, jete, automjetesh. Imobiliare (shitblerje dhe dhenie 
me qera apartamentesh banimi, lokale etj).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Klevis Breshanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D189D45-BDD1-4252-AF14-184781B257EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC86013-BF8F-4BAD-B1E0-118FD6A8B31E

